
DISTANCES LĪGUMS 

PAR DEPOZĪTA APMAKSU TETOVĒŠANAS PIERAKSTA REZERVĀCIJAI

1. Līguma priekšmets

1.1. Šis distances līgums (turpmāk – Līgums) tiek noslēgts starp:

Pakalpojuma sniedzēju – SIA “SORSA”, reģistrācijas Nr. 40203298860, juridiskā adrese: Stabu 
iela 10-k4, Rīga, LV-1010, e-pasts: rebeltattooriga@gmail.com, tālrunis: +371 26248986, 
un 
Pakalpojuma saņēmēju – fizisku personu, kura veic depozīta apmaksu tetovēšanas pieraksta 
rezervācijai (turpmāk – Pakalpojuma saņēmējs), noslēdzot šo Līgumu attālināti, izmantojot 
elektroniskos saziņas līdzekļus.

1.2. Līguma priekšmets ir depozīta maksājums par tetovēšanas pakalpojumu rezervāciju, kas kalpo 
kā garantija pieraksta nodrošināšanai un izdevumu segšanai, kas radušies sagatavošanās procesā.

1.3. Depozīta summa tiek proporcionāli, individuāli aprēķināta, ņemot vērā šādas izmaksas:

• Konsultācija (50 EUR);

• Tetovējuma dizaina izveide (70 EUR/stundā);

• Pasūtīto tetovēšanas materiālu izmaksas;

• Tetovēšanas laika rezervācija;

• Administratora pakalpojumi un salona uzturēšanas izmaksas.

1.4. Depozīta apmaksas termiņš – 3 (trīs) kalendārās dienas no rēķina izsniegšanas dienas.

1.5. Iemaksātais depozīts:

• Kalpo kā pirmā iemaksa tetovējuma kopējai cenai;

• Netiek atgriezts, ja Pakalpojuma saņēmējs neierodas uz pierakstu vai atsakās no 
pakalpojuma bez saskaņošanas;

• Var tikt atgriezts tikai tad, ja Pakalpojuma sniedzējs atceļ pierakstu slimības vai ģimenes 
apstākļu dēļ;

• Netiek atgriezts, ja nav panākta vienošanās par dizainu, taču Pakalpojuma sniedzējs 
apņemas sniegt visu iespējamo atbalstu, lai izveidotu piemērotu dizainu;

• Var tikt pārcelts vienu reizi, ja Pakalpojuma saņēmējs paziņo par to vismaz 7 darba dienas 
pirms rezervētā laika.

2. Atteikuma tiesības

2.1. Atbilstoši Patērētāju tiesību aizsardzības likumam, Pakalpojuma saņēmējam ir tiesības 14 
dienu laikā no apmaksas veikšanas dienas izmantot atteikuma tiesības, paziņojot par to 
Pakalpojuma sniedzējam.



2.2. Ja Pakalpojuma saņēmējs izmanto atteikuma tiesības pēc tam, kad ir sniegts pieprasījums 
uzsākt pakalpojuma sniegšanu, Pakalpojuma sniedzējam ir tiesības paturēt samaksu par izpildīto 
pakalpojuma daļu, kas aprēķināma proporcionāli faktiskajai izpildei līdz atteikuma brīdim.

2.3. Ja galīgā cena ir pārmērīga, aprēķinu veic, pamatojoties uz attiecīgās līguma daļas tirgus 
vērtību.

3. Nobeiguma noteikumi

3.1. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad Pakalpojuma saņēmējs veic depozīta apmaksu.

3.2. Visas nesaskaņas puses risina sarunu ceļā, bet, ja tas nav iespējams, strīds tiek izskatīts Latvijas 
Republikas tiesā saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

3.3. Ar šo līgumu Pakalpojuma saņēmējs apliecina, ka ir iepazinies ar Līguma noteikumiem un 
piekrīt tiem.

3.4. Šis līgums ir sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta.

Pakalpojuma sniedzējs: 
SIA “SORSA” 
Reģ. Nr. 40203298860 
Stabu iela 10-k4, Rīga, LV-1010 
rebeltattooriga@gmail.com 
+371 26248986

Pakalpojuma saņēmējs: 
(Vārds, Uzvārds) 
(Personas kods vai dzimšanas datums) 
(Adrese) 
(Tālrunis) 
(E-pasts)

Paraksts: _______________________ 
Datums: _______________________


